MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarrroupilha.edu.br

EDITAL Nº 179/2023, DE 25 DE ABRIL DE 2023

Referente ao Edital nº037/2023, de 07 de fevereiro de 2023

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A

CONCESSÃO DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFFAR 2023

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação
referente ao Edital nº 037/2023, de 07 de fevereiro de 2023, que rege a seleção de
estudantes de cursos presenciais para a concessão de Auxílio Permanência da
Assistência Estudantil do IFFar 2023/I.

1. Do edital nº 037/2023 de 07 de fevereiro de 2023, ONDE SE LÊ:

UNIDADES

ALEGRETE

                                           FREDERICO WESTPHALEN

JAGUARI

JÚLIO DE CASTILHOS

PANAMBI

SANTA ROSA

SANTO ÂNGELO

SANTO AUGUSTO

SÃO BORJA

SÃO VICENTE DO SUL

URUGUAIANA

ANEXO II

CAMPUS OFERTANTES  DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarrroupilha.edu.br

                       Leia - se:

UNIDADES

ALEGRETE

        FREDERICO WESTPHALEN

JAGUARI

JÚLIO DE CASTILHOS

PANAMBI

SANTA ROSA

SANTO ÂNGELO

SANTO AUGUSTO

SÃO BORJA

2. As demais informações divulgadas pelo Edital nº 037/2023 permanecem inalteradas.

                                                                                           Santa Maria, 25 de abril de 2023.

PATRÍCIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT
Pró-Reitora de Ensino

Port. Eletrônica nº 698/2022

ANEXO II

                   CAMPUS OFERTANTES  DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA